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　　　定価1,５００円（税込・送料別）

＊100冊以上申し込みの場合、送料無料＊
（１回の申し込みにつき１００冊以上の場合、送料無料になります。）
	■知るは力100問100答
	
	
	
	
	（単位：円）
	税込み価格

	冊数
	全国
	北海道
	東北
	関東
	中部
	関西
	中国・四国
	九州
	沖縄

	１冊
	160
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2冊
	555
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3冊～32冊
	1208
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	33冊～65冊
	　
	3,990
	3,150
	2,625
	2,835
	3,360
	3,570
	3,570
	5,250

	66冊～96冊
	　
	5,198
	4,200
	3,360
	3,780
	4,305
	4,305
	4,725
	7,035

	97冊～99冊
	　
	6,825
	5,460
	4,200
	4,830
	5,040
	5,565
	6,090
	9,030

	{地域｝
	（北海道）：全域
	（東北）：青森・岩手・宮城・秋田・山形・福島
	島しょに関しては船便運賃が加算されます。

	
	（関東）：群馬・栃木・茨城・埼玉・東京・千葉・神奈川・山梨
	
	航空便扱いは別途料金計算となります。

	
	（中部）：新潟・長野・富山・石川・福井・静岡・愛知・岐阜・三重・滋賀

	
	（関西）：京都・奈良・和歌山・大阪・兵庫・
	
	

	
	（中国・四国）：岡山・広島・鳥取・島根・山口・香川・徳島・愛媛・高知

	
	（九州）：福岡・佐賀・長崎・大分・宮崎・熊本・鹿児島
	（沖縄）：全域

	申込書

部数：　　　　　　　　　　部　
送り先：〒　　　　-　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

県本部・単組名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
ご担当者　　　　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
連 絡 先 ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ：　　　　　　　　　　　　　　　　



＜お問合わせ・お申込先＞

（株）自治労システムズ　　自治労出版センター

〒１０２－００８５東京都千代区六番町２－１５　自治労第２会館

   ＴＥＬ　０３－３２６３－２０２３   ＦＡＸ　０３－５２１３－５４８５
＊この申込書記載の個人情報は、出版センターの案内以外には使用いたしません。






